РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации  города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

08.11.2016

     № 95-р

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города Заволжья от 21.06.2012 № 83-р

В связи с кадровыми изменениями внести в распоряжение
Админситрации города Заволжья от 21.06.2012 № 83-р «О комиссии по
соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих
Администрации города Заволжья и урегулированию конфликта интересов»
следующее изменение:

1. Изложить Состав комиссии по соблюдению требований  к служебному
поведению муниципальных служащих Администрации города Заволжья и
урегулированию конфликта интересов (Приложение 2 к распоряжению), в
новой прилагаемой редакции.

2. Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование настоящего
распоряжения в газете «Новости Заволжья» и размещение на официальном
сайте Администрации города Заволжья (www.zavnnov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации                                                                 О.В. Ганичев

Члены Комиссии:
Вилкова Ольга Евгеньевна                      – начальник отдела ОУ и ФО
                                                                  Администрации города Заволжья
Чернавина Альбина Николаевна             – главный специалист юридического
                                                                   отдела Администрации города Заволжья
Еремина Лилия Владимировна               – ведущий специалист отдела по управлению
                                                                   муниципальным имуществом председатель
                                                                   первичной профсоюзной организации
                                                                   Администрации города Заволжья
Мухин Евгений Платонович                    – член президиума Совета общественности
                                                                   Городецкого муниципального района
                                                                   (по согласованию)
Мигунова Лариса Михайловна                   – начальник сектора по труду администрации
                                                                   Городецкого муниципального района,
                                                                   председатель профсоюзного комитета
                                                                        администрации Городецкого муниципального
                                                                   района (по согласованию)

                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                    УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации
                                                                                                                      города Заволжья

                                                                                                              от 08.11.2016 г.  № 95-р

СОСТАВ
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Администрации города Заволжья и
урегулированию конфликта интересов

Председатель Комиссии
Ганичев Олег Витальевич

–  заместитель главы Администрации
города Заволжья

Заместитель председателя Комиссии
Кокнаева Елена Викторовна

–  начальник юридического отдела
Администрации города Заволжья

Секретарь Комиссии
Астраптова Лариса Николаевна

 –  начальник отдела по общим вопросам
Администрации города Заволжья